
BUPATI 
PERATURAN BU 

NOMOR 13 

TENTANG 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN 

—.. TENTANG PENGELOLAAN HU 

) DI KABUPATE 

DENGAN RAHMAT TI 

BUPATI G 

: a. bahwa 

“pemerintahan pad 

melakukan peru 

Tahun 2013 ten 

Menimbang dengan 

Taman Kota di Kal 

. bahwa berdasarkar 

pada huruf a, maka perlu membentuk Peraturan Bupati 

tentang Perubahan 

  

an 

GORONTALO” 
IPATI GORONTALO ” ) 

TAHUN 2015 i 
-A 

i 
$ 

BUPATI NOMOR 12 TAHUN 2013: 
ITAN KOTA DAN TAMAN KOTA ) 

»N GORONTALO : ' 

JHAN YANG MAHA ESA . 

ORONTALO, 

adanya pembangunan : Kantor 

lokasi taman kota, sehingga perlu - 

12 
tang Pengelolaan Hutan Kota dan 

pupaten Gorontalo, 

an Peraturan Bupati Nomor 

| pertimbangan sebagaimana dimaksud 

Atas Peraturan Bupati Nomor 12 

Tahun 2013 tentang Pengelolaan Hutan Kota dan Taman 

Kota di Kabupaten Gorontalo: 
| “1 

Undang-Undang 

Pembentukan 

(Lembaran Negara 

Mengingat : 

. Lembaran Negara N 

t 

Nomor 29 Tahun 1959 

Tahun 1959 Nomor 

6mor 1822), 

78, Tambahan 

. Undang-Undang Ndmor 5 Tahun 1960 tentang Peraturan 

Dasar Pokok-Pokok Agraria (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 1 

| 
| 

Negara Nomor 2034) 

560 Nomor 104,. Tambahan Lembaran i 

-t 

! "3   
tentang. 

Daerah- Daerah Tingkat 1 di Sulawesi '



f 

, Undang Undang Nomor 41 Tahun 1999 tentang Kehutanan 

(Lembaran Negara (Republik Indonesia Tahun :1999 Nomor 

167, Tambahan Lembaran Negara Republik “Indonesia 

- Nomor 3888) sebagaimana telah dirubah dengan Undang | 

Undang Nomor: 19 Tahun 2004 tentang Penatapan 

Peraturan Pemerintah Pengganti Undang Undang Nomor 41 

Tahun 2004 tentang Perubahan atas Undang Undang 
Nomor 41 Tahun 1999 tentang i | Kehutanan ' i menjadi 

Undang Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia 

” Tahun 2004 Nomor 86, Tambahan Lembaran Negara 

. Republik Indonesia Nomor 4412): Hg 

. Undang-Undang Ndmor 26 Tahun 2007 tentang Penataan 
. Ruang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2007 

Nomor 68, Tambahkn Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4725), NN h . pi 

. Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2009 tentang 
Perlindungan dan Pengelolaan Lingkungan Hidup . 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1999 Nomor : 

140, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
. Nomor 5059): : ea 

. Undang-Undang Nomor 23 Tahun... 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran ' Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 224, Tambahan: Lembaran 

1,
 

Negara Republik Indonesia Nomor 5587), : | 

. Peraturan Pemerintah Nomor 30 Tahun 1979 tentang 

Pemindahan Ibu Kota Kabupaten Daerah | ' Tingkat II 

Gorontalo dari Isimu ke Limboto ( Lembaran Negara 

Republik Indonesia| Tahun 1979 Nomor 45, Tambahan 

Lembaran Negara Re publik Indonesia Nomor 3 147): 

. Peraturan Pemerintah Nomor 63 Tahun 2002 tentang Hutan 

Kota (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2002 . . 

tentang Hutan Kota (Lembaran Negara Republik Indonesia —— 

Tahun 2002 Nomdr 119, Tambahan Lembaran : Negara | 

Republik indonesia Nomor 4242), :  



Memperhatikan : Peraturan Bupati G 

Menetapkan: PERATURAN BUPATI 

: Kabupaten Gorontalo 

' 9. Peraturan Pemerintah Nomor 38 Tahun 2007 tentang 
— Pembagian Urutan Pemerintahan antara . Pemerintah, 

Pemerintahan Daerah Provinsi, Dan Pemerintahan ' 
Daerah . Kabupaten /Kota (Lembaran: Negara Republik i 

“ Indonesia Tahun|2007 Nomor 82: 0 0 
10. Peraturan Daerah Kabupaten Gorontalo Nomor 4 

Tahun 2013 tentang Rencana Tata Ruang “Wilayah 

Kabupaten Gorontalo Tahun  2012- -2032 (Lembaran 

Daerah Kabupaten Gorontalo Tahun 2013 Nomor 4, 
| Tambahan Lembaran Daerah Nomor 169):' 

prontalo Nomor 3 Tahun 2005 tentang i 

Tugas dan Wewenang Bupati dan Wakil Bupati serta Pejabat 

Perangkat Daerah Dalam Melaksanakan . Tugas Teknis 

- Pemerintahan Seharj - Hari (Lembaran Daerah Kabupaten 

| Gorontalo Tahun 201 

' Gorontalo Nomor 26 

Gorontalo Tahun 201 

—- diubah untuk ketiga kalinya dengan Peraturan | Bupati i 

Tahun 2012 Berita Daerah a Kabupaten | 

2, Nomor 26): | 

: MEMUTUSKAN: 

PERATURAN BUPATI 

PENGELOLAAN HUT 

Di KABUPATEN GORON 

TENTANG PERUBAHAN - ATAS 
NOMOR 12 TAHUN 2013 TENTANG 
AN KOTA DAN TAMAN KOTA 
ITALO ) 

Pagal I 

Ketentuan Pasal 5 

Gorontalo Nomor 12 Tai 

dan: Taman Kota di 

sehingga keseluruhan 

Ia 

dalam Peraturan Bupati Kabupaten 

hun 2013 tentang Pengelolaan Hutan Kota : 

Kabupaten Gorontalo . (Berita Daerah 

Tahun 2013 Nomor 12, dirubah 

berbunyi :   
5, Nomor 3, Seri E), sebagaimana telah



D0 SEKRETARIS DAERAH KA 

gg e Pasal 5 | : : : 
Lokasi dan Luas Hutan Kota dan Taman Kota sebagaimana - 
tercantum dalam lampirin yang merupakan bagian yang tidak 

i terpisahkan dari Peraturan Bupati ini.. oa — 

Pasal II ) : Gi : 
— Peraturan ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. n . ' 

Agar semua orang 1 dapat mengetahui, memerintahkan pengundangan Ta 

Peraturan Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Dean 

Gorontalo. | | | Nan 3 . 

Ditetapkan di Limboto: 

Padatanggal. 

  

Diundangkan di Limboto 

Padatanggal 

   
    ADIJAH U. TAYEB 

BERITA DAERAH KABUPATEN GORONTALO TAHUN 2015 NOMOR  



  

LAMPIRAN : PERATURAN BUPATI GORONTALO 
— NOMOR 

TANGGAL : 

TENTANG : PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI NOMOR 
2012 TAHUN 2013 ' PENGELOLAAN HUTAN KOTA 

DAN TAMAN KOTA DI KABUPATEN GORONTALO 

  
8 

f 

LOKASI DAN LUAS HUTAN KOTA DAN TAMAN KOTA 

  

  

  

    

    

    

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        

NO : LOKASI LUAS (Ha) . 
A | HUTAN KOTA . | | . 21 92,69 

1. . Hutan Kota PWN Bongohulawa 90,92 

2. Hutan Kota Eks Mall Limboto : 1,61 
13. Hutan Kota Kantor Bupati i- 0,16 

B..| TAMAN KOTA | 6,18 
“41. Taman Kantor Bupati Goron talo 1,17 

2. Taman Rumah Adat Banthayo Poboide | 0,61 
3. Taman Menara Kagungan Limboto 0,91. 
4. Taman Air Mancur Limboto . 0,38 
5. Taman Hiburan Rakyat Telaga e : 0,28 

6. Taman PKK Kab. Gorontalo | 0,07 

“17. Taman Rudis Bupati Gorontalo : 0,31 
8. Taman Objek Wisata Pentadio Resort “2,15 

19. Taman BPD 0 ' 0,02 
10. Taman BRI Tg 01 0,02 
11. Taman Lapangan Volly Adipura “1 0,05 e 
12, Taman Masjid Agung Baiturrahman | . 0,14 

LUAS TOTAL (A x By 98,69     — — Si 

    
  

  

 


